
 

 

POSTANOWIENIE NR 34/2025 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mszczonów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Płocku II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Mszczonowa zarządzonych 

na dzień 30 marca 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Mszczonowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 34/2025  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 10 marca 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Urząd Miejski w Mszczonowie, pl. Józefa Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Kamila Anna Jakubowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

2. Dorota Kołaszewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ WSPÓLNOTY 

SAMORZĄDOWEJ, zam. Mszczonów 

3. Monika Koprowska, zgłoszona przez KW SAPERE AUDE, zam. Mszczonów 

4. Marcelina Aleksandra Mrukiewicz, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW 

TO MY, zam. Mszczonów 

5. Magdalena Agnieszka Podsiadły, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Żyrardów 

6. Emilia Halina Strzelecka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

7. Ilona Anna Warda, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA, zam. Owczarnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Liceum Ogólnokształcące w Mszczonowie, ul. Jana Maklakiewicza 18, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Mirosława Dymecka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

2. Adam Górecki, zgłoszony przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA, zam. Kaleń 

3. Malwina Klaudia Grygiel, zgłoszona przez KW SAPERE AUDE, 

zam. Milanówek 

4. Monika Kustosz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

5. Mateusz Osuchowski, zgłoszony przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

6. Aleksandra Dorota Warzyńska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ 

WSPÓLNOTY SAMORZĄDOWEJ, zam. Mszczonów 

7. Michał Wójtowicz, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Gminne Centrum Informacji w Mszczonowie, ul. Żyrardowska 4, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Małgorzata Chałuś, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ WSPÓLNOTY 

SAMORZĄDOWEJ, zam. Mszczonów 

2. Krzysztof Dobraczyński, zgłoszony przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

3. Jolanta Katarzyna Górecka, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY 

J. G . KURKA, zam. Kaleń 

4. Karolina Jolanta Kulesza, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

5. Katarzyna Małgorzata Moskalik, zgłoszona przez KW SAPERE AUDE, 

zam. Szeligi 

6. Jolanta Nalej-Godlewska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

7. Grażyna Szczepańska, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Mszczonowie, ul. Dworcowa 1, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Beata Maria Bechcicka, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G 

. KURKA (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

2. Edyta Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ 

WSPÓLNOTY SAMORZĄDOWEJ, zam. Mszczonów 

3. Katarzyna Magiera, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA, zam. Grzymek 

4. Damian Orzechowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

5. Karolina Strojek, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

6. Małgorzata Ślęzak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

7. Anna Monika Wojtczak, zgłoszona przez KW SAPERE AUDE, 

zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Mszczonowski Ośrodek Kultury w Mszczonowie, ul. Warszawska 33, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Aleksandra Małgorzata Chałuś, zgłoszona przez KW SAPERE AUDE, 

zam. Mszczonów 

2. Ewa Kamińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

3. Daria Kierlańczyk, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Badowo-Dańki 

4. Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ WSPÓLNOTY 

SAMORZĄDOWEJ, zam. Mszczonów 

5. Stanisław Orzechowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

6. Anna Orzeszek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

7. Mariusz Pałasz, zgłoszony przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA, zam. Żelechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Mszczonowski Ośrodek Kultury w Mszczonowie (Sala Konferencyjna), ul. Warszawska 33,  

96-320 Mszczonów: 

 

1. Maja Badowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ WSPÓLNOTY 

SAMORZĄDOWEJ, zam. Mszczonów 

2. Maciej Głąbiński, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

3. Marcin Bohdan Kasak, zgłoszony przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

4. Malwina Pałasz, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA, zam. Żelechów 

5. Agnieszka Maria Piotrowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

6. Nikodem Tomasz Sobiecki, zgłoszony przez KW SAPERE AUDE, 

zam. Mszczonów 

7. Katarzyna Sylwia Szymańska, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO 

MY, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Miejskie Przedszkole w Mszczonowie, ul. Tarczyńska 28, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Magdalena Małgorzata Kłopotowska, zgłoszona przez KW SAPERE AUDE, 

zam. Mszczonów 

2. Klaudia Orzechowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

3. Milena Suska-Tomaszewska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

4. Elżbieta Ewa Szaforska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

5. Ewa Iwona Tarnowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ 

WSPÓLNOTY SAMORZĄDOWEJ, zam. Czekaj 

6. Agata Żółtowska, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

7. Elżbieta Żurawska-Witosińska, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - 

NASTĘPCY J. G . KURKA, zam. Bartoszówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 27, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Barbara Grygiel, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

2. Marcin Józef Kozera, zgłoszony przez KW MAZOWIECKIEJ WSPÓLNOTY 

SAMORZĄDOWEJ, zam. Marków Towarzystwo 

3. Justyna Orzechowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

4. Beata Rybkowska, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA, zam. Bieniewiec 

5. Jakub Roman Sobiecki, zgłoszony przez KW SAPERE AUDE, 

zam. Mszczonów 

6. Paulina Dominika Spychała, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

7. Michał Jacek Wróbel, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Izba Pamięci Rodziny Maklakiewiczów, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Aneta Fałkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

2. Paweł Marek Kozera, zgłoszony przez KW MAZOWIECKIEJ WSPÓLNOTY 

SAMORZĄDOWEJ, zam. Mszczonów 

3. Dorota Kurzepa, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

4. Anna Teresa Pleban, zgłoszona przez KW SAPERE AUDE, zam. Grabce 

Józefpolskie 

5. Anna Maria Rybkowska, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Grabce Józefpolskie 

6. Izabela Skórzyńska, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA, zam. Chudolipie 

7. Edyta Barbara Sokołowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Gąba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Szkoła Podstawowa w Piekarach, Piekary ul. Piekarska 47, 96-323 Osuchów: 

 

1. Ludmiła Naziębły, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ WSPÓLNOTY 

SAMORZĄDOWEJ, zam. Mszczonów 

2. Ireneusz Krzysztof Rybkowski, zgłoszony przez KWW MSZCZONÓW TO 

MY, zam. Grabce Józefpolskie 

3. Małgorzata Maria Sekulska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Kowiesowo 

4. Zbigniew Supeł, zgłoszony przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA, zam. Marków Towarzystwo 

5. Andrzej Wacławek, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Gąba 

6. Bogusława Wacławek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Gąba 

7. Barbara Małgorzata Wojtczak, zgłoszona przez KW SAPERE AUDE, 

zam. Suszeniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Szkoła Podstawowa w Osuchowie, ul. Szkolna 1, 96-323 Osuchów: 

 

1. Jarosław Dębski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Osuchów 

2. Paweł Drzewiecki, zgłoszony przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Strzyże 

3. Małgorzata Krystyna Kłos, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ 

WSPÓLNOTY SAMORZĄDOWEJ, zam. Mszczonów 

4. Wioletta Ewa Morawska, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. 

G . KURKA (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

5. Wioleta Ewa Węgrzyn, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA, zam. Adamówek 

6. Sylwester Marek Witkowski, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Osuchów 

7. Przemysław Rafał Wojtczak, zgłoszony przez KW SAPERE AUDE, 

zam. Suszeniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Szkoła Podstawowa w Bobrowcach, Bobrowce ul. Mszczonowska 5, 96-323 Osuchów: 

 

1. Jolanta Barbara Brzemińska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Bobrowce 

2. Kamil Mariusz Burchacki, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Bobrowce 

3. Rafał Dąbrowski, zgłoszony przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA, zam. Mszczonów 

4. Julia Dębowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ WSPÓLNOTY 

SAMORZĄDOWEJ, zam. Osuchów 

5. Szymon Jakub Rybkowski, zgłoszony przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Grabce Józefpolskie 

6. Michał Saskowski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Suszeniec 

7. Honorata Wojtczak, zgłoszona przez KW SAPERE AUDE, zam. Suszeniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13,  

Zespół Szkół w Mszczonowie, ul. Ługowa 13, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Marta Fałkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

2. Aneta Gmurek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Kamionka 

3. Jakub Kornatowski, zgłoszony przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

4. Martyna Monika Kwaczyńska, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - 

NASTĘPCY J. G . KURKA, zam. Wymysłów 

5. Renata Beata Siwiec, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Badowo Mściska 

6. Renata Lidia Stusińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ 

WSPÓLNOTY SAMORZĄDOWEJ, zam. Mszczonów 

7. Inga Wojtczak, zgłoszona przez KW SAPERE AUDE, zam. Bobrowce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

Szkoła Podstawowa w Lutkówce, Lutkówka ul. Szkolna 1, 96-323 Osuchów: 

 

1. Zbigniew Marek Czarnecki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

2. Sylwia Grzelecka, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA, zam. Łutkówka-Kolonia 

3. Szymon Osiński, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Wygnanka 

4. Ilona Saskowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ WSPÓLNOTY 

SAMORZĄDOWEJ, zam. Mszczonów 

5. Małgorzata Agnieszka Słojewska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Nosy Poniatki 

6. Piotr Emil Wojtczak, zgłoszony przez KW SAPERE AUDE, zam. Bobrowce 

7. Michał Żółtowski, zgłoszony przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

 

 


